Decimūnonū. Deus ē deus t suū
contradictoriū sunt sue ppōnes t oēs
ppōes sunt vere vel false. ergo deus ē
deus t suū cōtradictoriū sunt vera vel
false. s̄ nō sunt vera vt clarū est. ḡ sunt
false. t per consequēs deus ē deus est
falsum. prima consequētia p̄t p̄ primaz
regulā atc p̄dicamētalez siue p̄ quart

cam signram. minor, probatur primo: quod nulle propones sunt vere et false. Sed omnes propones sunt vere vel false. Sed patet a singulari ad plurale: omnes propositi est vera vel falsa. ergo omnes propones sunt vere vel false. sicut a diffinitione: omnes propositiones significant vera vel falsa. ergo omnes sunt vere vel false. Vicesimam. si deus est verum. ergo tantum verum est propositio. sed prius est falsum et animus. per sequitur quod bene sequitur deus est deus est verum ergo tantum verum est deus est deus. ultra tantum verum est deus est deus. ergo tantum verum est aliqua propositio. ergo de primo ad ultimum sequitur si deus est deus est verum: ergo tantum verum est aliquia propositio. probatur quod prius sic falsum quia exponens est falso. igitur per quam prima prius sit bona quia animus non potest esse verum sine parte. Secunda per quam a priori ab inferiori ad superioris igitur. Vicesimam primam. Pono casum quod a. significat incompleta pars, proponit in deus est deus tunc arguo sic. nulla vox incompleta est vera. sed a. est vox incompleta. quod a non est verum et per prius deus est deus non est verum. prius pater in tertio. maior est nota et minor patet per casum. Solutio decimoni. Rerum detur concedendo maiorem et negando minorem et ad probationem primam concedit animus et negatur prius. Et si dicatur a simili bene sequitur nulli bonies sunt rationales vel irrationales. Ad hoc dicatur quod trans secat quod bene sequitur sed negatur prius et causa est quod non est simile. quod licet rationales probatur per se de bonis vobis. Sed hic non sequitur ubi est simile nulla animalia sunt rationalia et irrationalia. ergo omnia animalia sunt rationalia vel irrationalia. Ad secundam probationem similiter negatur prius quia non potest omniam semper valere a singulari ad plurale. nec est aliqua regula logicalis posita. Et ad tertiam probationem negatur animus scilicet quod omnes propositiones significant vera vel falsa. et quando dicatur

predicatur diffinitione de diffinitione unius saliter. Ad hoc dicitur quod non oportet diffinitione bona datam in singulari numero respectu diffinitioni singularis numeri esse bona si ponatur in plurali respectu diffinitioni pluralis numeri. per multis. Sed aliquis potest dicere a aristotele ponit multas diffinitiones in plurali numero. Ita si hoc esset verum sequeretur quod locum a diffinitione ad diffinitionem non valeret in plurali. igitur et illud: unde sequitur. Ad primam dicitur quod quasi omnes diffinitiones aristotele date in plurali numero non valent nisi reducantur ad singularē numerū ut per multis in multis passibus in logica. Ad secundam dicitur concedendo sequelam. et ad minorē dicitur quod non est inconveniens immo in plurali numero non semper tenet et hoc quod diffinitione in plurali posita non verificatur de diffinitione plures numeri vobis sumptuositate non sequitur omnes propones catbegorice sunt propones. ergo omnes propones catbegorice significant vera vel falsum. vel significant vera vel falsa simul etiam animalia currunt. et iste homo currit sunt singulares. quod sunt propones in quod subjiciuntur termini singulares vel termini communes: et multa alia exempla possunt dari. Quo. vicesimam. Rerum detur negando sequelam capiendo prius ut est propositio exclusiva gratia rationis et ad probationem concedit prima prius licet negatur scilicet prius. et ad probationem dicitur quod argumentum indebet ab inferiori ad superioris: quod arguit cum distributio suppositionis. Sed aliquis potest dicere contra licet aliqua propositio non distribuit ergo male dicitur quod a priori ab inferiori ad superioris cum distributio suppositionis. animus per quam si distribueretur id est etiam dicere tantum verum est omnis propositio vel saltus sua placet debet esse ista verum est omnis propositio vel saltus oportet ista prius esse bona ubi maneat certa pars ab inferiori ad superioris tantum verum est propositio ergo propositio est omnis propositio sed ista